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چالش جدی واحدهای تولیدی به دلیل قطع برق

ناترازی انرژی از ناترازی مدیریتی شکل گرفته است

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان گفت: در حال حاضر موضوع ناترازی مدیریتی است که باعث ایجاد

مشکلات در بخشهای مختلف همچون موضوع انرژی شده است، اگر مدیریت درستی شکل گرفته بود با این مسائل در

حوزه انرژی روبرو نمیشدیم.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدرضا گل احمد، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به

مشکلات ناشی از ناترازی انرژی اظهار کرد: متأسفانه در چند سال اخیر مشکلات ناشی از ناترازی انرژی افزایش یافته درحالی که قبل از آن با این حجم از مسائل ناترازی روبرو

نبودیم. برخی کارخانجات به دلیل همین ناترازی انرژی تعطیل شده اند و دچار معضلات جدی هستند.

وی ادامه داد: بارها گفته شده که ناترازی انرژی وجود دارد؛ اما باید گفت این طور نیست، در حال حاضر موضوع ناترازی مدیریتی است که باعث ایجاد مشکلات در بخش های

مختلف همچون موضوع انرژی شده است، اگر مدیریت درستی شکل گرفته بود با این مسائل در حوزه انرژی روبرو نمی شدیم و وضعیت بهتر از این شرایط بود.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: درهرصورت با تمان توان و جدیت در حال پیگیری رفع ناترازی انرژی هستیم و مطالبه گری خود را با قدرت ادامه می

دهیم، با مسئولان مختلف به گفتگو می پردازیم و امیدواریم هرچه زودتر شاهد رفع مسائل فعالان اقتصادی باشیم.

وی در ادامه با اشاره به لزوم توجه به بحران آلودگی عنوان کرد: بر اساس پیش بینی سازمان بهداشت جهانی تا چند سال آینده میزان رشد سرطان ها در ایران افزایش چشمگیری

خواهد داشت؛ لذا باید از هم اکنون به فکر جلوگیری از ایجاد این شرایط خطرناک و مدیریت اوضاع بود، در همین راستا روزهای چهارشنبه هر هفته در کمیته ای خاص به این

موضوعات می پردازیم و با حضور مشاوران و پزشکان متخصص تلاش داریم راهکارها و برنامه هایی برای جلوگیری از ایجاد معضلات ارائه دهیم.

گل احمد بیان کرد: کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی اتاق، نگاه ویژه ای به اقشاری مثل معلولان دارد، این اقشار با مشکلاتی روبرو هستند و حمایت چندانی از آنها نمی شود،

لذا در اتاق بازرگانی تلاش داریم از این اقشار در حد توان حمایت کنیم و به آنها در مقوله کارآفرینی و درآمدزایی خدماتی ارائه دهیم. به همین منظور نمایشگاه آثار نقاشی معلولان

در لابی اتاق بازرگانی دایر است و با استقبال خوبی نیز روبرو شد، سال گذشته نیز نمایشگاه نقاشی معلولان در اتاق برگزار شد و بیش از ۴۰۰ اثر هنری زیبای این قشر به فروش

رسید که علاوه بر کمک به اقتصاد آنها، موجب افزایش انگیزه معلولان برای تولید آثار هنری بیشتر شده است.

وی در پایان عنوان کرد: پاتوق تجار با هدف ایجاد شبکه میان فعالان اقتصادی ایجاد شده است و امیدواریم فعالان اقتصادی از این امکان بهره مناسبی ببرند.
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